De reformatiōe interiori:	li.	i	Homo quidā descēdit de.
De ascēsiōe spiritali:	li.	i	Beatus uir cui <sup>9</sup> est auxiliū.
Sermones uarios:	li.	i	
De cæteris nihil reperi.			

Ex scriptis suis apparet eum uirum deuotum & religiosum fuisse: & alicuius ordinis: quāq; ignoret a nobis. Sunt uero qui scribant eum canonicum extitisse regularem: quod uerisimile transimus. Claruit in gymnasio Coloniē. & uaria scripsit.

**I**obannes de Hisdinio: ordinis fratrum hospitalis sancti Iohānis hierosolymitani: uir in diuinis scripturis eruditus: & sæcularis philosophiæ nō ignarus: sacræ paginæ doctor insignis: & declamator sermonū egregius: ingenio acutus & eloquio compositus: Edidit multa præclara uolumina: & in uniuersitate Parisiē. lecturas & plures & elegantes pronūciauit. De quib<sup>9</sup> extant ista:

In euangeliū Marci:	li.	i	Similis factus est leoni in.
In euangeliū Iohānis:	li.	i	
In epistolā ad Romanos:	li.	i	
In epistolas ad Corinth.	li.	ij	
In epistolā ad Galatas:	li.	i	

In epistolā ad Ephesios:	li.	i
In epistolā ad Philippen.	li.	i
In epistolā ad Colossen.	li.	i
In epistolas ad Thessalonicen:	li.	ii
In epistolas ad Timothæū:	li.	ii
In epistolā ad Titū:	li.	i
In epistolā ad Philemonē:	li.	i
In epistolā ad Hebræos:	li.	i
De annūciatiōe dñica:	li.	i
Sermones uarij:	li.	i
Et alia multa.		

**E**rudi filiū tuū: quia ut.

Aue maria gratia plena.

In multos etiā bibliæ libros cōmentarios & lecturas scripsisse dicit: quæ ad manus nostras adhuc minime peruen erūt. Claruit temporibus wencislai imperatoris: & Bonifacij papæ noni: Anno domini Mill. CCC. XC.

**P**hilippus de monte Galerio: ordinis fratrum minorum sancti Francisci: uir in sacris scripturis exercitatus: magnus & egregius uerbi dei prædicator: Scripsit pro utilitate eorum qui declamationibus inseruiūt non cōtemnenda opuscula: quibus ingenium nobiliter exercitans: etiam nomen suum ad noticiam posteritatis destinauit. E quibus reperi tm̄ subiecta:

Sermones de tempore:	li.	i
Sermones de sanctis:	li.	i
Sermones quadagesimal:	li.	i

**E**rūt signa in sole & lu.

Fertur præterea & alios diuersos composuisse tractatus: & nonnullos diuinorum librorum explanasse: sed ad me nihil eorum puenit.

Obannes cognomento grossus: ordinis fratrum beatæ Mariæ semp uirginis de monte Carmeli: prior nonusdecimus generalis: alij habent: uicesimus primus: patria Tholosanus: uir studiosus & eruditus: Scripsit apertissime non spernenda uolumina: quibus exercitato magnifice ingenio: nomen suum etiam posteris notificauit. E quibus ego uidi tm̄ opus præclarum: quod ordinis carmelitanæ institutione & progressum cōtinens prænotat: